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Hvordan redigere en PDF Online (med bilder)




Innholdsfortegnelse:

	Trinn
	Video - Ved å bruke denne tjenesten kan noe informasjon bli delt med YouTube







Hvordan redigere en PDF Online (med bilder)





Video: Hvordan redigere en PDF Online (med bilder)



















Video: Экспорт документа Word в PowerPoint с помощью ИИ 2024, Mars
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Denne wikiHow lærer deg hvordan du redigerer en ulåst PDF -fil online ved hjelp av gratis PDF -redigeringsprogrammer PDFescape eller PDFzorro.



Trinn

Metode 1 av 2: PDFescape




Rediger en PDF Online Trinn 1

Trinn 1. Gå til PDFescape -nettstedet

Den er på https://www.pdfescape.com/. Du kan bruke denne online -tjenesten i alle moderne nettlesere, inkludert Internet Explorer.




Rediger en PDF Online Trinn 2

Trinn 2. Klikk på Free Online

Dette er den røde knappen på venstre side av skjermen.




Rediger en PDF Online Trinn 3

Trinn 3. Klikk på koblingen "Last opp PDF til PDFescape"

Det er øverst i "Komme i gang" -området på denne siden.




Rediger en PDF Online Trinn 4

Trinn 4. Klikk på Velg fil

Dette alternativet er nær bunnen av filvalget.




Rediger en PDF Online Trinn 5

Trinn 5. Velg en PDF -fil, og klikk deretter Åpne

Hvis du gjør det, åpnes PDF -filen på PDFescapes nettsted.




Rediger en PDF Online Trinn 6

Trinn 6. Klikk Whiteout

Dette alternativet er øverst til venstre på siden.

Det er andre alternativer, for eksempel Bilde eller Ledig hånd, her kan du også laste opp et bilde eller tegne på PDF -filen din.




Rediger en PDF Online Trinn 7

Trinn 7. Klikk og dra musen over teksten du vil fjerne

Når du slipper museknappen, blir det valgte tekstområdet fjernet.




Rediger en PDF Online Trinn 8

Trinn 8. Klikk på Tekst

Det er til venstre for Whiteout kategorien.




Rediger en PDF Online Trinn 9

Trinn 9. Klikk på et område du vil legge til tekst til

En markør vil vises der du klikker.




Rediger en PDF Online Trinn 10

Trinn 10. Skriv inn teksten din

Den blir lagt til i PDF -filen.




Rediger en PDF Online Trinn 11

Trinn 11. Klikk pilen nedover

Denne grønne knappen er på venstre side av siden. Hvis du gjør det, lagres og lastes du ned den redigerte PDF -filen.

Metode 2 av 2: PDFzorro




Rediger en PDF Online Trinn 12

Trinn 1. Gå til PDFzorros nettsted

Det er på




Rediger en PDF Online Trinn 13

Trinn 2. Klikk på Last opp

Dette er en grå knapp midt på siden.




Rediger en PDF Online Trinn 14

Trinn 3. Klikk på Velg fil

Dette alternativet er nær bunnen av filvalget.




Rediger en PDF Online Trinn 15

Trinn 4. Velg en PDF -fil, og klikk deretter Åpne

Hvis du gjør det, laster du opp PDF -filen til PDFzorro -nettstedet.




Rediger en PDF Online Trinn 16

Trinn 5. Klikk på Start PDF Editor

Det er en grønn knapp under Laste opp knapp. Hvis du gjør det, åpnes PDF -editoren.




Rediger en PDF Online Trinn 17

Trinn 6. Klikk på en PDF -side

Du vil se hver av PDF-sidene oppført en etter en på venstre side av siden. Hvis du klikker på en, vises den i hovedseksjonen i PDFzorros vindu.

PDFzorro laster PDF -sider i et ganske lite format. Du kan klikke på forstørrelsesglasset med et "+" i den øverst til venstre på siden for å zoome inn på PDF-filen




Rediger en PDF Online Trinn 18

Trinn 7. Klikk på Slett

Det er i kolonnen med alternativer til venstre på PDF -siden.




Rediger en PDF Online Trinn 19

Trinn 8. Fjern tekst fra PDF -filen

For å gjøre det, klikk og dra markøren fra ett hjørne av en tekstblokk til motsatt hjørne, og slipp deretter museknappen.




Rediger en PDF Online Trinn 20

Trinn 9. Klikk på Skriv

Det er like over Viske ut alternativ.




Rediger en PDF Online Trinn 21

Trinn 10. Klikk på et mellomrom der du vil legge til tekst

Hvis du gjør det, vil du legge til en grå tekstboks i det valgte området.




Rediger en PDF Online Trinn 22

Trinn 11. Skriv inn teksten

Hvis du klikker andre steder på siden etter at du har plassert tekstboksen, men før du skriver, må du klikke på tekstboksen igjen før du kan skrive.

	Du kan justere størrelsen på teksten din ved å bruke + eller - knappene over teksten.
	Hvis du vil flytte teksten, klikker du og drar ikonet med fire piler.
	For å se tekstens formatering eller skriftalternativer, klikk på ☰ ikon.





Rediger en PDF Online Trinn 23

Trinn 12. Klikk på Skriv igjen

Skrivingen din blir lagret.




Rediger en PDF Online Trinn 24

Trinn 13. Klikk på Fullfør / Last ned

Det er like under "PDFzorro" -logoen øverst til venstre på siden.




Rediger en PDF Online Trinn 25

Trinn 14. Klikk på Last ned til din PC

Denne knappen er øverst til venstre på siden. Hvis du klikker på den, lastes den redigerte PDF -filen ned til datamaskinen din.

Du kan også velge Lagre på Google Disk eller Send PDF via e -post her.



Video - Ved å bruke denne tjenesten kan noe informasjon bli delt med YouTube











Anbefalt:


Hvordan redigere en MP3 -fil: 9 trinn (med bilder)




MP3 er et lydkodingsformat som brukes som standard for digital lydkomprimering og er det vanligste filformatet for avspilling og lagring på forbrukerens digitale lydenheter. MP3 -filer kan enkelt redigeres ved hjelp av lydredigeringsprogramvare for å utføre oppgaver som koding eller dekoding, lage mixtapes, forkorte eller fade ut en sang og volumnormalisering.

Hvordan redigere tekst i Adobe Acrobat (med bilder)



Har du støtt på et feilstavet eller formatert tekststykke i en Adobe Acrobat PDF-fil? Visste du at du kan redigere denne teksten? TouchUp -tekstverktøyet i Adobe Acrobat hjelper deg med å fikse disse feilene. Lær hvordan du bruker denne funksjonen fra denne artikkelen.

Hvordan redigere forklaringsoppføringer i Excel: 9 trinn (med bilder)



Denne wikiHow lærer deg hvordan du endrer navn eller verdi på diagrammets legendeoppføringer i et Microsoft Excel -regneark, ved hjelp av en datamaskin. Trinn Trinn 1. Åpne Excel -regnearkfilen du vil redigere Finn regnearket du vil redigere på datamaskinen, og dobbeltklikk på ikonet for å åpne regnearket.

Hvordan redigere et skannet dokument (med bilder)



Denne wikiHow lærer deg hvordan du redigerer teksten i et dokument som du skannet til datamaskinen din. Teknologien bak å gjøre visuelle representasjoner av tekst til faktisk tekst kalles Optical Character Recognition (OCR) programvare. Du kan bruke et nettsted som heter "

Hvordan bruke Irfanview til å redigere bilder: 9 trinn (med bilder)



IrfanView er et flott lite program som pakker ganske mye. Det er ganske mange ting du kan gjøre med det. Les denne artikkelen for å lære hva noen av dem er. Trinn Trinn 1. Hvis du ikke allerede har gjort det, installerer du IrfanView Trinn 2.






















Populære innlegg


	









Hvordan låse opp mobiltelefoner (med bilder)

2024







	









Hvordan bruke hashtags med Twitter: 9 trinn (med bilder)

2024







	









3 måter å lage et vannmerke på

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hvordan oppgradere fra et Nvidia Geforce -grafikkort i en Asus -bærbar PC







	



8 enkle måter å bruke en KaiOS -aktivert enhet







	



Enkle måter å aktivere en port på en Cisco -switch: 8 trinn







	



Enkle måter å unngå å miste AirPods: 10 trinn (med bilder)







	



Hvordan lade en Kindle Paperwhite: 9 trinn (med bilder)







	



3 enkle måter å beskytte elektronikk mot en elektromagnetisk puls







	



Slik sporer du flere prosjekter i Excel på PC eller Mac: 13 trinn







	



Slik kobler du hjemmekinoanlegget til PC -en: 10 trinn







	



Hvordan gjøre en digital detox: 14 trinn (med bilder)







	



Enkle måter å legge til en overføring til Google Presentasjoner: 6 trinn







	



Slik sender du filer fra datamaskinen til mobiltelefonen din via Bluetooth







	



3 måter å legge filer til Google Drive Online







	



Hvordan få data fra .Nbf -filer: 11 trinn (med bilder)







	



Slik angre en Mac App -oppdatering uten tidsmaskin: 7 trinn







	



Slik oppdaterer du programmer fra Mac App Store: 5 trinn
















Topp artikler


	









How to Off Road Unicycle: 7 Steps (med bilder)

2024







	









Slik hopper du på en sykkel: 11 trinn (med bilder)

2024







	









Hvordan velge en sykkelhjelm: 9 trinn (med bilder)

2024






























Råd


	



Slik lærer du Linux: 10 trinn (med bilder)

Å lære Linux er ikke en en -dagers oppgave, men det er heller ikke herculean. Linux kan være et godt og trygt operativsystem for både hjemme- og bedriftsnivåbrukere. Husk før du sier "Hei, jeg skal begynne å jobbe med Linux fra i morgen"







	



Slik installerer du Apache -webserveren på en Windows -PC

Apache HTTP -serveren er en av de mest brukte webserverprogramvarene som er tilgjengelige. En webserver er programvaren som driver et nettsted. Det er en åpen kildekode-programvare som kan kjøres på et stort antall forskjellige operativsystemer, inkludert Windows.







	



Slik installerer du WAMP (med bilder)

WAMP er en programvarestabel som inkluderer Apache, MySQL og PHP for Windows. Apache er serverprogramvare, MySQL er et databasesystem, og PHP er et programmeringsspråk som brukes til å skrive databaseapplikasjoner. Ved å installere WAMP på Windows -datamaskinen kan datamaskinen fungere som en virtuell server.







	



Hvordan lage et datamaskinoperativsystem: 13 trinn (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du planlegger og utvikler et operativsystem hvis du ikke vet hvordan du koder i C eller C ++. Operativsystemer administrerer maskinvare og gir ressurser som applikasjoner trenger for å kjøre. Å skrive et operativsystem fra bunnen av krever sterk kunnskap om datavitenskap, et programmeringsspråk som C eller C ++, montering og kodehåndteringspraksis.







	



Hvordan installere og konfigurere Apache Webserver for å være vert for et nettsted fra datamaskinen din

Denne artikkelen forteller deg hvordan du laster ned, installerer og konfigurerer Apache webserver på en Windows -basert datamaskin for å være vert for en webside. Trinn Trinn 1. Gå til www.apache.org og Last ned den siste versjonen av Apaches webserver .




















Ekspertuttalelse


	



3 måter å fjerne kontakter fra Gmail

Denne wikiHow lærer deg hvordan du fjerner en kontakt fra Gmail -kontoen din ved hjelp av en datamaskin, telefon eller nettbrett. Trinn Metode 1 av 3: Bruke en datamaskin Trinn 1. Gå til https://contacts.google.com i en nettleser Hvis du allerede er logget på Gmail -kontoen din, vises en liste over kontaktene dine.







	



Slik eksporterer du Gmail -kontakter: 7 trinn (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du laster ned en filkopi av Gmail -kontaktene dine, slik at du kan legge disse kontaktene til en annen e -posttjeneste. Du må bruke Google Kontakter -nettstedet på en datamaskin for å gjøre dette. Trinn Trinn 1.







	



4 måter å synkronisere kontakter til Gmail

I denne tiden med tilkobling kan det være utrolig nyttig å ha alle kontaktene dine tilgjengelige for deg på alle dine forskjellige enheter og tjenester. Enten du bruker en iOS -enhet eller Googles eget Android -operativsystem, kan du sørge for at kontaktene dine er synkronisert med bare noen få korte trinn.







	



Hvordan endre skriftstørrelse og tekststil i MS Office -maler

Det er visse ting å gjøre som vil gjøre at redigeringene dine vises på en bestemt måte. Det er mange ting du kan gjøre med skrifttypene dine. Trinn Trinn 1. Bruk en annen skrift på teksten Velg teksten du vil endre. På formateringsverktøylinjen*klikker du på et skriftnavn i boksen Font.







	



3 måter å overføre Microsoft Office til en annen datamaskin

Denne wikiHow lærer deg hvordan du overfører Microsoft Office fra en datamaskin til en annen. Hvis du har et abonnement på Microsoft 365 (tidligere kjent som Office 365), kan du bruke Office -apper på opptil 5 enheter samtidig. Du trenger ikke engang å deaktivere programvaren på den andre datamaskinen-hvis du når grensen på 5 enheter, logger Office deg automatisk ut andre steder.




















Topp artikler


	



4 enkle måter å bli en Twitch -partner

Denne wikiHow lærer deg hvordan du konfigurerer Twitch Affiliate -kontoen din og begynner å tjene penger i strømmer. Du vil automatisk motta en invitasjon til partnerprogrammet når du fullfører prestasjonen "Path to Affiliate" med din streamer -konto.







	



Enkle måter å be om en sang på Twitch: 6 trinn (med bilder)

Ser du på en stream på Twitch og vet at det er musikk som passer perfekt? Denne wikiHow vil lære deg hvordan du ber om en sang på Twitch hvis moderatoren har denne funksjonen aktivert på de mest populære robotene som Nightbot eller Moobot. Trinn Metode 1 av 2:







	



Slik sender du livestream fra PS4 til Twitch

Vil du streame et spill du spiller med publikummet ditt? Denne wikiHow vil lære deg hvordan du direktestreamer PS4 på Twitch. Først trenger du en Twitch-konto, deretter konfigurerer du tofaktorautentisering, og til slutt sender du spillingen din.







	



Enkle måter å se flere Twitch Streams på en gang på Android

Denne wikiHow viser deg hvordan du ser flere Twitch -strømmer samtidig, ved å bruke Twitch's Squad Stream -funksjonen i Twitch -appen for Android. Du kan også få tilgang til tredjeparts multi-streaming-nettsteder, men disse nettstedene er ikke sikre og kan utgjøre en sikkerhetsrisiko for systemet ditt.







	



Slik deler du en lenke til en Twitch Stream på iPhone eller iPad: 14 trinn

Denne wikiHow lærer deg hvordan du deler en Twitch -strømkobling med en iPhone eller iPad. Du kan dele en strøm du ser på nå, eller sende en lenke til din personlige strøm som andre kan se. Trinn Metode 1 av 2: Deling av strømmen din Trinn 1.
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